Camara Municipal de Mariapolis
01631418/0001-60
AV. PREF. JOAQUIM DA C. E SILVA, 335, CENTRO

NOTA EMPENHO Numero 002/00065 Processo:

Ficha 001 Data 01/03/2018 Requi Venci 09/03/2018  DtLig  09/03/2018
Licitagao DISPENSA . N Doc

Fornecedor MONICA DE SOUZA FERLER FREITAS 289.865.918-55 Cod 0002
Endereco FRANCISCO ALVES 512 MARIAPOLIS 17810-000
Recurso/Aplicacéo Material/Servico

0 Recursos nao Destinados a Contraps ~ REF. VIAGEM PARA BRASILIA DOS VEREADORES MACIEL

01  TESOURO LOURENCO,SIGMAR DANTAS E VALDECIR BERNARDO.

00 Recursos Ordinarios

110  GERAL

000  GERAL

AD - Adiantamento

01 LEGISLATIVO
~~010101 CAMARA MUNICIPAL
-.3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS
01.031.0001.2001.0000 Manutencgéo das Atividades Legislativas
Dotacéo Inicial Empenhado ate Data Valor Empenho Saldo Atual
26.000,00 1.000,00 4.500,00 20.500,00

R$ #4.500,00# quatro mil e quinhentos reais

*************’%ﬂ(*%

Autorizado
01/03/2018

****************************************
Contabilizado

01/03/2018 L foa Lt
ASCIMENTO MONtEA DEXHJZX FERLER/#REITAS
' o

CONTAD

=




Camara Municipal de Mariapolis
AV. PREF. JOAQUIM DA C. E SILVA, 335, CENTRO
01631418/0001-60 Exercicio: 2018

ORDEM DE PAGAMENTO Pagina 1
ORDEM DE PAGAMENTO 00073
DATA: 09/03/2018 VENCTO0:09/03/2018 PAGTO: 09/03/2018
Credor..: MONICA DE SOUZA FERLER FREITAS CNPJ: 289.865.918-55 Cod: 2
Endereco: FRANCISCO ALVES
cidade..: MARIAPOLIS CEP: 17810-000

Discriminagdo. .:
REF. VIAGEM PARA BRASILIA DOS VEREADORES MACIEL TLOURENCO, SIGMAR DANTAS E VAL

DECIR BERNARDO.

Valor 4.500,00

(quatro mil e -quinhentos reaig) * * * % O TR R U R e * k%
**v’r*******‘k****‘k***%**********w*********-k
* % ok Kk Kk Kk * F ok ok Kk & ok ok K ¥ g Fe ok ok ROk *

Despesa Bruta: . . . . - - - - R$ 4.500,00

EMP/SUB N. LOCAL FUNCIONAL NATUREZA VALOR ANULAC;‘;O DESCONTO #T QUIDO
&5 7 1 AD 010101 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.14.00 RS 4.500,00 R$000  R$000  R$4500,00
TOTEL: « « = = RS 4.500,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 4,500,00
Despesa Liquida: . . . .

ORDEM DE PAGAMENTO

PAGUE-SE _ /__/

Pagamento efetuade com ¢ (s) seguinte (s) Recurso(s) :

Banco | Conta 1 Cheque | valor RS

001 T bl b Eg | | ~ 4.500,00

TOTAL. . . RS 4.500,00

Despesa pag é@ 09/03/2018 Com oS recursos acima discriminados
]

-~

5

CARLA DOMINGOS FORTES
TESOUREIRA

RECIBO: Receé} (emos) o wvalor constante desee (s) Empenho (s)

/ / Nome :
b s G Ass: CGC/CPF:
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Cémara Municipal de Maridpolis

So. Prefetto Goaguim da Costa e Silva, 335 - Plarigpolis - Estado de Séo Poude
CIPE 01.631.418/0007-60 - Fope (Oxx18) 3586-71792 - CEP 17870.000

DECLARACAO

Valdecir Bernardo da Silva, Vereador da
Cadmara Municipal de Mariapolis, Estado de
Sao Paulo, usando das atribuicses que lhe
sdo conferidas por Lei.

DECLARO, para os devidos fins, que
a Senhora Monica de Souza Ferler Freitas, Contabilista da
Céamara Municipal, mne entregou em mdos o valor de RS
1.500,00(mil e quinhentos reais), onde fico responsavel por
prestar contas do valor recebido.

Por ser a expressdo da verdade, firmo a
presente declaracio.

Camara Municipal de Maridpolis, 12 de
marco de 2018.

o

/,/wr ardo da Silva

A Vereador



Cémera Municipal de Maridpolis
‘ D, qu@ﬁbé%XWﬂﬁidﬁ(1%&?9(»&@ S - gmﬁﬂ#mﬁs—éﬁkmécﬁ'dkb‘?Em%
CINPE 01631415/0007.60 - Fone (0 18) 3586-1122 - CEP 17810000

DECLARACAO

Sigmar Dantas Pereira, Vereador da Camara
Municipal de Mari&polis, Estado de Séo
Paulo, usando das atribuicdes que lhe sio
conferidas por Lei.

DECLARO, para os devidos fins, que
a Senhora Monica de Souza Ferler Freitas, Contabilista da
Cdmara Municipal, me entregou em mios o valor de RS
1.500,00(mil e quinhentos reais), onde fico responsavel por
prestar contas do valor recebido.

Por ser a expressio da verdade, firmo a
presente declaracio.

Camara Municipal de Maridpolis, 12 de
margco de 2018.




Camara Punicipal de Maridpolis

HAo. Prefeito GJoagquim da Costa e Siloa, 335 - Paridpolis - Estado de Sdo Paulo
CIHPY 01.6371418/0007-60 - Fone (Oxx18) 3586-17129 - CEP 17870.000

DECLARACAO

Sigmar Dantas Pereira, Maciel Lourencgo e
Valdecir Bernardo da Silva Vereadores da
Camara Municipal de Maridpolis, Estado de
Sdc Paulo, usando das atribuigdes que 1lhe
sac conferidas por Lei.

I DECLARAMOS, para os devidos fins de
direito, que utilizaremos o veiculo da Camara para uma
viagem em Brasilia no dia 12 de fevereiro em busca de
recursos para © Municipio e nos responsabilizaremos pelo
veiculo

Por ser a expressdc da verdade, firmamos
a presente declaracdo.

, unicipal de Mariapolis, 05 de
fevereiro 2018.

Va Cixr Betrnardo da Silva

Vereador

- o
0/,/"”” Maciel Lourenco
Vereador




Camara Municipal de Maridpolis

Ho. Prefeito Goaguim da Costa ¢ Sila, 335 - Paridpolis - Estado de Sdo Paudo
CHNPY 01637.478/0007-60 - Fone (Oxx78) 3586.1729 - CEP 17810000

DECLARACAOC

Maciel Lourencgo, Vereador da Cémara
Municipal de Maridpolis, Estado de Sao
Paulo, usando das atribuicgSes que lhe séo
conferidas por Lel.

DECLARO, para os devidos fins, que
a Senhora Monica de Souza Ferler Freitas, Contabilista da
Camara Municipal, me entregou em md3cs o© valor de RS
1.500,00(mil e quinhentos reais), onde fico responsavel por
prestar contas do valor recebido.

Por ser a expressdo da verdade, firmo a
presente declaracdoc.

Cémara Municipal de Maridpolis, 12 de
margo de 2018.

e

5&%%%&1 Lourengo

Vereador



Cémara Municipal de Maridpolis

Ao. Prefeito oagquim da Costa e Siloa, 335 - Maridpolis - Cstado de Sdo Paulo
CHNPE 01.637.418/0007-60 - Fone (Oxx18) 3586-71129 - CEP 11870000

DECLARACAO

Maciel Lourengo, Vereador da Camara
Municipal de Mariipolis, Estado de Sao
Paulo, usando das atribuicdes qgue lhe sio
conferidas por Lei.

DECLARO, para os devidos fins de
direito, que utilizarei o veiculo da Camara para uma viagem
em S3o Paulo no dia 27 de fevereiro em busca de recursos
para o Municipio e me responsabiliza pelo veiculo

Por ser a expressio da verdade, firmo a
presente declaracéo.

Camara Municipal de Maridpelis, 23 de
fevereiro 2018.

E%é%el Lourenco

Vereador




v Camara PMunicipal de Maridpolis
Do. Prefeito Joaquim da Costa e Siloa, 335 - Maridpolis - Estado de Sao Paulo
CIPE 01.631.418/0007-60 - Fone (0xx18) 3586-1722 - CEP 17870000

DECLARACAO

Maciel ILourencgo, Vereador da CAmara
Municipal de Mariapolis, Estado de S3o
Paulo, usando das atribuicdes que lhe sio
conferidas por Lei.

DECLARO, para os devidos fins, que
a Senhora Silvana Ferreira dos Santos Pigari, Agente
Legislativo I da Cémara Municipal, me entregou em mios o
valor de R$ 1.000,00(mil reais), onde fico responsével por
prestar contas do valor recebido.

Por ser a expressdo da verdade, firmo a
presente declaracdo.

Camara Municipal de Mariapolis, 27 de
fevereiro de 2018.

Rt e
“"Maciel Lourenco
Vereador




Camara Municipal de Mariapolis
5 AV. PREF. JOAQUIM DA C. E SILVA, 335, CENTRO
s 01631418/0001-60 Exercicio: 2018

Pagina 1
BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO
ORGAO: 01 o1 CAMARA MUNICIPAL
UNIDADE: (010101 CAMARA MUNICIPAL
SERVIDOR RESPONSAVEL: MONICA DE SOUZA FERLER FREITAS
NOTA DE EMPENHO N. 00065 DE 01/03/2018 PRESTAR CONTA ATE
DATA DA LIBERACAO RECURSOS FINANCEIROS: 09/03/2018  VALOR NE: R$4.500,00
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS
Documento Data Emitente Descr Mercadoria/Servigo Quantidade Valor Unit Total
ecf nfe 14/03/2018 diversos alimentacao 1 157769 1.577,69
recibo 14/03/2018  taxi transporte 1 85,00 85,00
nfe 15/03/2018 hotel pernoites 1 1.158,34 1.158,34
ecf 15/03/2018  diversos combustivel 1 690,68 690,68
TOTAL 3.511,71
VALOR DEVOLVIDO SEGUNDO N.E. DE DEVOLUCAO R$988,28
DATA: 22/03/2018 Assinatura do responsavel:
CONFERIDO POR:

Assinatura do conferente

Visto Contabilidade




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Ana Perugini — PT/SP

Brasilia, 13 de marcgo de 2018.

ATESTADO DE COMPARECIMENTC

Certifico que o Sr. Valdecir Bernardo da Silva, Vereador da
Cidade de Mariapolis/SP, esteve presente no gabinete da Deputada Federal
Ana Perugini, no dia 13 de marco de 2018.

Assessora Parlamentar

Deputada Federal ANA PERUGINI PT/SP

Cémara dos Deputados | Anexo iV — Gabinete 436 | CEP: 70160-900 — Brasilia/DF
Tel (61) 3215-5436 — Fax: (61) 3215-2436 | dep.anaperugini@camara.leg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Ana Perugini — PT/SP

Brasilia, 13 de marco de 2018.

ATESTADO DE COMPARECIMENTCQC

Certifico que o Sr. Maciel Lourenco, Vereador da Cidade de
Mariapolis/SP, esteve presente no gabinete da Deputada Federal Ana Perugini,
no dia 13 de marco de 2018.

Jlev, v
==
GABRIELA SANTOS DE SANTANA

Assessora Parlamentar

Deputada Federal ANA PERUGINI PT/SP

Camara dos Deputados | Anexo IV — Gabinete 436 | CEP: 70160-900 — Brasilia/DF
Tel (61) 3215-5436 ~ Fax: (61) 3215-2436 | dep.anaperugini@camara.leg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Ana Perugini — PT/SP

Brasilia, 13 de margo de 2018.

ATESTADO DE COMPARECIMENTO

Certifico que o Sr. Sigmar Dantas Pereira, Vereador da Cidade
de Mariapolis/SP, esteve presente no gabinete da Deputada Federal Ana

Perugini, no dia 13 de marcgo de 2018.

GABﬁIELA SANTOS DE SANTANA
Assessora Parlamentar

Deputada Federal ANA PERUGINI PT/SP

Camara dos Deputados | Anexo IV — Gabinete 436 | CEP: 70160-900 — Brasilia/DF
Tel (61) 3215-5436 — Fax: (61) 3215-2436 | dep.anaperugini@camara.leg.br



z’

.. CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Valmir Prascidelli - PT/SP

DECLARACAO

— Declaro, para os fins que se destina, que os Senhores

s
|

Vereadores Sigmar Dantas Pereira, Maciel Lourenco e Valdecir
Bernardo da Silva, do Municipio de Mariapolis/SP, estiveram neste
gabinete, nos dias 13 e 14 de margo, do ano em curso, para tratar de

assuntos de interesse do Municipio.

Brasilia, 14 de marco de 2018.

MR Nl

Maria Socorro Fernandes Neiva
Assessora Parlamentar

Cémara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 837 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tale fE1Y D18 ERQ27/2927 _Eav fAT1Y 2215872927 | Aarn valmirnracridelli@ramara laecs br
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Camara dos Deputados
Deputado Federal VANDERLEI MACRIS

Brasilia(DF), 13 de marco de 2018.

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que 0s nobres Vereadores Maciel
Lourenco, Sigmar Dantas Pereira e Valdecir Bernardo da Silva
estiveram nesta Casa Legislativa, hoje, dia 13 de margo, tratando de

assuntos de interesse do Municipio.

Atenciosamente,

ERLEI MACRIS
'f“)ebu ado Federal

Cémara dos Deputados, Anexc IV, Gabinete 348 — CEP 70160-900 — Brasilia/DF Fones: (61) 3215-5348/3348 Fax: (61) 3215-2348
dep.vanderleimacris@camara.gov.br



22/93/2018 BANCG DO BRASIL 18:53:

9:37
Fo2813421 p@28
COMEROVANTE DE DEPOSTTO EM CONTA CURRENTE
EW DINHELRC

CLIENTE: CAMARA M OF MARTAPULIS

AGENCLAD £928-0 CONTAS h2-3
GATA 27/03/2818
M. DOCUMENTU 69,781, 342.100.828
yaLOR DINAEIRD 403,26
YALOR TOTAL 483,70
NR, BUTENT TCACAD §.792 AQF 708 414,013

ummwmmmmmmwmmﬁmmwm
ENTRE OUTRAS INFURMACDES.



RECEBEMOS DE LB1 HOTELARIA EIREL] OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADRO AQ LADO

NF-e

DATA DE RECEBIMENT(} IDE_NTLFICA‘CAU E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000004424
SERIE 001

IDENTIFICACAC DO EMITENTE

LB1 HOTELARIA EIRELI
SHN QUADRA 2 BLOCO N, 02 -
SETOR HOTELEIRO NORTE -
CEP:70702-913 - BRASILIA - DF
TEL: (61)3704-3010

- H s

4

P

Bitar I

0 - ENTRADA 1
1 -SAIDA
N° 000004424 FL. 1/
SERIE 001

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

TR

CHAVE DE ACESSO

5318 0327 5689 1700 0143 5500 1000 0044 2410 0004 4249

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora i

NATUREZA DE OPERACAQ

Qutra saida de mercadoria e/ou prestacio de servigo

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

353180010229965 15/03/2018 08:14:38

INSCRICAO ESTADUAL €

i 0780767300141

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB

CNPI

27.568.917/0001-43

DESTINATARIO / REMETENTE

[ NOME / RAZAO SOCIAL CNP] / CPF DATA DA EMISSAO ;
|
| CAMARA MUNICIPAL DE MARIAPOLIS 01.631.418/0001-60 | 15/03/2018
g FNDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADRA
{ AV. P'REFEITO JOAQUIM COSTA E SILVA, 335 CENTRO 17810-000 | 15/03/2018 |
i MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
| MARIAPOLIS (18)3586-1122 SP
FATIRA
;———_ o e R B R R e
5 |
| rAGAMENTO A VISTA |
CALCULO DO IMPOSTO L
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST VALCR DO ICMS SUBST VALOR. TOTAL DOS PRODUTOS |
-, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OQUTRAS DESP ACESS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DANOTA R EE
oA
0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 376.66 |
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAC SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/ CPF |
0 - EMITENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE 1 BSPECIE MARCA NUMERACAC PESO BRUTO PESO LiQUIDO
; E
DADOS DO PRODUTQ / SERVICOS
g g T — AT S S A T T T RS ST
pROD JsRy. | - DESCRICAODOPRODUTO: SERVICH MM S | esce] £ | e | G wio | voowo | caLCioms | ioMs | IR0 [iows] i
DI DIARIA 00 00 1.0000 68,3300 0,00 68,33 0,00 0,00 0,00/ 0,00 000
Dl DIARIA 00 00 1,0000 68,3300 0,00 68,33 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00
DI DIARTA 00 00 1,0000 68,3300 0,00 68,33 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00
| DI DIARIA 00 00 1,6000 68.3300 0,00 68,33 0,00 0,00 0,001 0,00 0,90
061 — EARLY CHECK-IN 00 00 1,0000 69,0000 0,00 69,00 0,00 0,00 0,60] 0,00 V.90
j' Taxa de servigo 00 | 00 1.0000 34,2300 0,00 3423  000]  00G] @ 000] 0,00] 000
G TAXA DE TURISMO 00 i 00 1,0000 __0,0100 0,00 0,01 000) ~ 000] 0,00) 0.00; 0,00
058 TAXA DE TURISMO 00 ! 00 | 5949 |Un 1,000 10,1000 0,00 0,10 0,00 0.006 0,00 0,60 G.UO[
CONTINUACAO DAS INFORMACOES COMPLEMENTARES
Estadia: B2827
CALCULO DO 1SSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DG 1550N VALOR DO ISSQN
00000000000 376,66 376,66 18.85
DADOS ADICIONAIS
] INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO i

PROCON-DFE
BL BeD SL

151
ED.

TEL:

240

- 5CS QD 8
VENANCIO 2000

FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI.

Hospede:

DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP QPTANTE PELO 31HPLES

SIGMAR DANTAS PEREIRA Periodo de 13/03/2018

NACICNAL.

ate

NAD GERA CREDITO

15/03/2018

Lexsis NFe



RECEBEMOS DE CHURRASCARIA LGM LTDA 08 PRODUTOS/SERVIQOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO NF-e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°: 000.003.184
SERIE: ]
' DANFE
CHURRASCARIA LGM LTDA | ;. DANFE o
DA NOTA FISCAL
ADE CONJUNTO 12 LTS 19 E 48,0 ELETRONICA -
Churras{:ar ia LTS 19 E 48 0 - Entrada CHAVE DE ACESS0
2 ALt Ae] - I i 5 400 018 0
AGUAS CL S Lotniln 1 318 0303 1178 & 6 5500 1000 0031 8410 0000 0018
o - BRASILIA "
Orta D N° : 000.003.184 Consulta de autenticidade no portal nacional da
i i ] TEL/FAX: 6133997427 ) . NF-& www.nfe.fazenda.gov.br/portal
Gril CEP: 72030979 FS(])E]_];‘I'IlEA. } de 1 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO

VENDA A VISTA

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO

353180010002801 -  13/03/2018 22:15:57

INSCRICAO ESTADUAL

0739567000184

"INS(‘RICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPI
03.117.864/0001-86

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPI/CPF DATA DA EMISSAO
CAMARA MUNICIPAL DE MARIAPOLIS 01.631.418/0001-60 13/03/2018
ENDERECO :
AV PREFEITO JOAQUIM DA COSTA E SILVA,335, 0 DATA DE SADATNTRADA
BAIRRODISTRITO 13/03/2018
MARANOPOLIS
) CEP FONEFAX UF || INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
ARTAPOLIS 17.810-0001{183586112%|SP 22:15:29
PAGAMENTO A VISTA
CALCULO PO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTIT. VALOR TOT. DOS PRODUTOS
120,00 14,40 0,00 0,00 120,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURC| | DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESS] | VALOR DO 1P VALOR TOT, DOS IMPOSTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00
TRANSPORTADOR /VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPI'CPF
1-Dest/Rem
TNDEREGO MUNICIPIO TOF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGACQ FESO BRUTO PLESO LIQUIDO
DADOSDOPRODUTO/SERVICO
gdnian DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM | cor |opop|viap | quanT | VAROR | VALOR BASECALG] NALOR) | VALOR: PALIIUIIAS YL m'm%
PRODUTO SH unITARio | ToTAL DOICMS | IOMS ® |woms | pr {IMPOSTOS
i7 PACOTE COMPLETO, 71069090 | 000 [6101|UND| 1 12000] 120,000 120,00 15,40 2,00 0
CALCULODOISSQN
INSCRIGAC MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON | | VALOR DO ISSQN
DADOSADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO

rrrrrrr

Valor aproximado dos Tributos Federais:R$20,21(16,84%)
Botaduain:R$AL, 60 (10 ,008) , Muniocipaip:R$S,00{5,008)
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CNPJ:00. 306757 /002655 CASCOL tUHBUSTI?ETS PARA VEICOLDS LTOA
ST $PYS EPIA LOTE 07 :

Rl
BATRAD N BANDE [RRNTE CEP: T1?2?-309 BRASILIA
DOCUNENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETROKICH
CODIED  DESCRICAD QUANTIDADE UN VL UNIT RS VL [TEH Rg

10001002 GASOLING ADITIV 42,580 L 4,36 186.0
10, TOTHL BE [TENS ]
VALOR TOTAL RS 186,03
VALOR f PAGER Rq 146,08
FORHA PAGANENTD VALOR PHGO R§
DINKEIRD (DINHEIRD) 188,0

CONSULTE PELA CHAVE DE ACESSD EM
HITP: f{ﬂEE FAZENDA. DF 6OV, BRéHFEEj
5318 0300 3065 4700 2655 £502 D000 4050 8211 0410 7430

CONSUKIDOR
CNPJ: 01,631 416/0001-60 CONSUHIDOR

HFC-E H0. 405082 SERIE 20 15{03/2018 8: J? X
PROTOCOLO AUTORIZACAD 353180091032256 15/03/2018 06:48:04

[NFORKACAD DOS TRIBUTCS TOTALS INCIDENTES ,
(LE] FEDERAL 12, ?Ji{iﬁi RS 7710
FEDERAL ﬂ? 25,02 ESTADUAL RS 52 08 FONIE: [PT :

Bl:81 BO:1 10:4. El 2363661120 BF-233703.700

CX:TURND 1 0P+ ¥

?Rﬂggngg ;EL 151 EHD 508 008 E, VEH#HCIB BLACD 5 B0 SALR 240 CE

TRAIRA SEM ESPINHA
RESTAURANTE O TRAIRAD LTDA = RUA 04 LOTE 01

PARTE 07 ACAMP. DFL
CHP J: 13. 508. 601/0001-
1E:07.570. 166/00]1- 98

UILR PLANALTO BSB-DF

iﬁ?ﬁ‘?ﬁﬁis 14:45: 55" CCF: 05858

PF consumidor:01.631.418/0001-60

J
NOME: CAM. MUNIE. DE MARIQPB IS

CUP
ITEY CdDIGO DESERI ﬁﬂ HTB UN VL UH
U0 EFETATESY 1 000 0T T

TOTAL R$
Dinheiro
T1=01T12

113, 53

PROCON 51 SCS Venancio 2000 B] B-60 sala 240

Imposta Aprox R$ 22,05
(brieada. 3308 2
CREDITG LEI 4. 159/08

(18,4%) Fonte: IBPT 16.1

(AGESHK CGRECCOV BQXUGKTE AﬁGSCJKE COJET23H35RR
BEMATECH MP-4000 TH-1 ECF-IF

VERSAD:01. 00, 02 ECPY001 LJ:0001
0G000QQCURTEWYYTOY 14/03/2018 14:45:56v
FAB:BE091110100011260363 ER



35T RITA0ES TH/ER

CNPJﬁ34691?2m01a4415ﬂ?3¢734901105
NFC-e SERWCONACDNALDEAPRENBEAGEM

COMERCIAL SENAC

G TRES PODERES CAMARA DEPUTADOS ANEXO

PARTERESTAURANT1.ZONACRHCOADMHMSTR

BRASILIA, DF

Mranimontn Barviliar db> Manta Ficezt Ao Fancumairngs Elatrininr >

iﬂ@iﬁq%ﬁffB&;?E@E“’fﬁ”fffffﬁ@éf?&fﬁiﬁ@ﬁwéstmf
T ML LT R N

002 10400082 BUFFET HESH BRASILEIRA 1,00 Ui % 59 41 59 41
003 90600018 COCA £OLA 350HL 1,00 W x 3.4 3.2
Otde total de itens 3
Yalor Total 55 7
FOREA PRGRMENTO VALOR Pgﬁﬂ RS
Dinheiro 5.0
Total Recebide Ry 15 06
Mo B o e S

Consulte pela Chave de hcesso ed
http;éfdec,fazenda_dftggv_br;ﬁrtEf
5315 1333 4651 1200 1634 £500 2000 9151 5110 2055 3631
CONSU41DR - CHPJ: ??_E31,41ﬁfﬂﬁﬂi-ﬁﬂ

n

HFC-e HO 13151 Série 2 13j03/2018 13:49:40
Yia Consunider

pratocolo de autor izagdo: e 130088770148

fata de autor izagho: 13/03/2018 15:49:41

Wik VOXY COR R
fiplicativo genatech Histerchef 01 78 00 Serie $8705438 Valor
wmﬁm@dmﬂﬁﬁmd%mcwwﬁ$&meaﬂm iz 17
%gé%%%a1R$ 000 HunicipalFonte [BPT jempresoetro, con bY oF

cagaEanedMajﬁiﬁﬁg"

e Ak

T Sl ) | 2 T o

T - — .

MAVESA MA
AVENIDA RIO BRANCO

TUOKA 03 LT0A
"600,- CENTRO, ADAMANTINA,
17800-000

CNPJ 43.001.569/0002-65 1€ 150003982113

Extrato 099502
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

001 C67 BO2-GASOLINA C ORIGINAL 12,346 L X

4,050 (18,22} 50,00
TOTAL RS 50,00
Dinheiro 50,00
Troco R$ 0,00

Cansulte o GRCode deste extrato atraves do Aop
Del1hoNakota :
OBSERVACHES DD CONTRIBUINTE
Trib aprox R§: 6,72 Federal 2 12,50 Estadual
Fonfe: 1BPT/empresonetro A5GTRY
{125} CAMARA MUNICIPAL OF MARTAPOLIS
ENDEREC: AV PREFEITO JOAWUIM DA COSTA E SILYA,
30 = HARTAPOLIS/SP
CNPJ: 01@31418000}60 IE: ISENTE
FUNC: ROBSON RENATO FERRETRA TH:B PDV:1 ATEND:20
syalor aproximado dos tributos do item
AT No. 000182096

15/03/2018 - 21:13:53

5516 0343 0015 6900 (0265 5900 012 0960 9950 2333 1096

Eﬂ&ﬂﬁm““:?1”‘ﬁﬂﬁﬁw ill




RECEBEMOS DE CHURRASCARIA LGM LTDA O% PRODUTC S/SERVICOS CONST.

ANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADC

NF-e

DADOS ADICIONAIS

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°: 000.003.191
SERIE: 1
DANFE
CHURRASCARIA LGM LTDA | 110 cumaiho AUKILIAR
DA NOTA FISCAL
ADE CONJUNTO 12 LTS 19 E 48,0 ELETRONICA -
it LTS19E48 | ¢ Entrada CHAVE DE ACESSO
= L i | - 18 0303 1178 0186 55 600 00 10 9000 0012
3 _ ASTASCIARAS| 1~ Salda ‘ 1 ! 5318 0303 1178 6400 0186 5500 1000 0031 $110 0000 0
: ris BRASILIA )
- Or : a DF N° : 000.003.191 Consulta de autenticidade no portal nacional da
R EESEEED TEL/FAX: 6133997427 FRIE : NF-e www.nfe.fazenda gov.brportal
Grill CEP: 72030979 FSSELHA i de 1 ou 1o site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA A VISTA 353180010196381 -  14/03/2018 22:45:49
INSCRIGAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPT
0739567000184 03.117.864/0001-86
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAQ SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
CAMARA MUNICIPAL DE MARIAPOLIS 01.631.418/0001-60 14/03/2018
ENDERECO .
AV PREFEITO JOAQUIM DA COSTA E SILVA,3 35,0 DATA DE SAIDAENTRADA
BAIRRODISTRITO 14/03/2018
CENTRO
TNNIERTO CEP FONEFAX wF || mscricAo EsTADUAL HORA DE SAIDA
1_,JARI:‘”&POLIS 17.810-0001}]183586112Z Sp 22:45:26
PAGAMENTO A VISTA l
CALCULODOIMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTIT. VALOR TOT. DOS PRODUTOS
120,00 14,40 0,00 0,00 120,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO| | DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESS) | VALOR DO IPI VALOR TOT. DOS IMPOSTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPICPF
1-Dest/Rem
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE TSPECIE MARCA NUMERAGAC PESO BRUTO PESO LIQUIDC
DADOS DO PRODUTOISERVICO
i) DESCRIGAQ DO PROCUTG/SERVIGO NeM | cor lepor| o | quan. | VALOR § VALOR BASECALCY VALOR | VALOR | ALIQUOTAS) VR, TOTAL
PRODUTG SH UNITARIO | TOTAL DOICMS | [CMS IP1 1IcMs | 1Pl | IMPOSTOS
17 PACOTE COMPLEIO, 31060090 [000 |S101jUND | 1 120,00]  120,00] 120,00 14,40 7,00 [
I,‘l‘;_:%“ L Fd
. y Y % L
rd s
e A
- V‘\\.\ L
\,
CALCULODOISSQN ™,
INSCRIG AQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN | | VALOR DO ISSQN

irrrrer

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Valor aproximade des Tributos Federais:R$20,21(16,84%)
Bstaduais:R$21,60{18,008) , muciyais:nss,oocs,oo&)

RESERVADO AO FISCO




27337201 BANCO OO sRASTH 11:00:54

592813421 Ae=a
LU rmmn booE DEPOSITO M UisTa CORRERNIL
eW DINHELRD
b ENTES CAMARE M Ut Mﬁhlfal O 15
AGENCTA: 6928 @ CONTAS 52-13
OaTA 27/83/2¢18
Mp o DCUMENTD ga 281,342, 13\& sl
vl UINHE 1RO J@ 98
WAl DR TOTAL h0,98
Mt AUTENT TUAL A0 3.F72.085, P.?} C1F.Cok

{ELA NO VERSU 1 COMU [U“l%tRMR £STF DOCUMENTD,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES



RECEBEMOS DE LBI HOTELARIA EIRELI OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADO

NF-e

DDATA DE RECEBIMENTOQ

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000004422
SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

LB1 HOTELARIA EIRELI
SHN QUADRA 2 BLOCO N, 02 -

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

T

Outra saida de mercadoria e/ou prestacfio de servico

. SETOR HOTELEIRO NORTE - — CHAVE DE ACESSO
B * CEP:70702-913 - BRASILIA - DF ? EEE)}X‘DA 1! 5318 0327 5689 1700 0143 5500 1000 0044 2210 0004 4228
.&‘*.’i} A TEL: (6 1 )3 704-3010 N® 000004422 FL.1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
/ ) ) www.nfe.fazenda.gov.br/portal
i Biltar hn SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USQ

353180010228990 15/03/2018 08:07:26

CNPJ

INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB
0780767300141 27.568.917/0001-43
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/ CPE DATA DA EMISSAO
CAMARA MUNICIPAL DE MARIAPOLIS 01.631.418/0001-60 | 15/03/2018
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA 7 ENTRADA
AV. P'REFEITO JOAQUIM COSTA E SILVA, 335 CENTRO 17810-000 | 15/03/2018
MUNICIFIO FONE / FAX UF | INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SATDA
MARIAPOLIS (18)3586-1122 SP |
FATURA
T e SR :
PAGAMENTO A VISTA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBS1 | VALOR DO ICMS SUBST VALOR TOTAL DOS FRODUTOS ‘
0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 |
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTQ OUTRAS DESP. ACESS VALOR DO 1P VALOK TOTAL DANGTA s
[ & 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 377,67
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
j— RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPI/CPF |
0 - EMITENTE |
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDC !

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

VALOR
D1 DIARIA 68,3400 0,00 68,34 0,00 0,00| 0,00f 0,00
DI DIARIA 00 00 | 5942 |Un 68,3300 0.00 68,33 0,00 0,00] 000 000
DI DIARIA 00 00 | 5949 |{Un 68,3400 0.00 68,34 0,00 o.00f 0,00 000
Dl DIARIA 00 00 | 5949 |Un 68,3300 0,00 68,33 0,00 0,00 000/ 000
062 LATE CHECK-OUT 00 00 | 5949 |Un 70,0000 0,00 70,00 0,00 000 o000 000
c/D Taxa de servigo 00 00 | 5949 |Un 34,3300 0,00 3433 0,00 0,00| 0,00f 0,00
CON‘TINUACAO DAS INFORMACOES COMPLEMENTARES 1
Estadia: 82827
MARCIEL LOURENCO .
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQW
00000000000 377,67 377,67 18,90
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADG AQ FISCO
PROCON-DF TEL: 151 - SC3 QD 8 -z
BL B60 5L 240 ED. VENANCIO 2000

FISCAL DE ICM5, LE

{ Hespede: SIGMAR DANTAS PEREIRA Periodc de 13/03/2018 05:42:06 ate 15/03/2018

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES
ISS E DE IPI.

NACIONAL. NEO GERA

CREDITO

Lexsis NFe



RECEBEMOS DE CHURRASCARIA LGM LTDA OS PRODUTOS/SERVICCOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e

N°: 000.003.189

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
SERIE: 1
DANFE
CHURRASCARIA LGM LTDA | | DANFE
DA NOTA FISCAL
ADE CONJUNTO 12 LTS19 E 48,0 ELETRONICA
s LTS 19 E 48 0 - Entrada CHAVE DE ACESSO
= l 5318 0 00 0186 550¢ 1000 O 4
AGUAS CLARAS 1 - Saida 1 18 0303 1178 6400 0186 & 1000 0031 8910 0090 001
BRASILIA i -
DF N° : 000.003.189 Consulta de autenticidade no portal nacional da
TEL/FAX: 6133997427 SERIE : 1 NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal
CEP: 72030979 F OLIIA: 1del ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OFERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USG
VENDA A VISTA 353180010196238 -  14/03/2018 22:42:34
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPY
0739567000184 03.117.864/0001-86
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPI/CPF DATA DA EMISSAC
CAMARA MUNICIPAL DE MARIAPOQLIS 01.631.418/0001-60 14/03/2018
ENDEREGO ]
AV PREFEITO JOAQUIM DA COSTA E SILVA,335,0 DATA DE SAIDAENTRADA
BAIRRODISTRITO 14/G3/2018
CENTRO
MUNICIEIO CEP FONEFAX ur || mscrICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
MARIAPQLIS 17.810-000(| 183586112Z{{SP 22:41:45
PAGAMENTO A VISTA
CALCULODOIMPOSTO
BASE DE CALCULO DE K°MS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTIT. VALOR TOT. DOS PRODUTOS
120,00 14,40 0,00 0,00 120,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURG} | DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESS) [ VALOR DO IPT VALOR TOT. DOS IMPOSTOS VALOR TOTAL DA NOFA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00
TRANSPORTADOR /VOLUMESTRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEiCULO |UF CINPY/CPF
1-Dest/Rem
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAC PESO BRUIO PESO LIQUIDC
DADOSDOPRODUTO/SERVICO
CODIGO oy NCM ” 2 . VALOR YALOR BASE CALC| VALOR VALOR ALIQUOTAS | VR TOTAL
R DESCRICAO DO PRODUTO/SERVIGO | CST |CFORJUNTD| QUANT st Rmengh Iinisniiny ol S ey oy [N
7 PACOTE COMPLETC, 21065090000 |5101|UND| 1 120,001 120,00 120,00 14,40 2,00 0

CALCULODOISSQN
INSCRICAC MUNICIPAL WVALOR TOTAL DOS SERVICUS

BASE DE CALCULO DO ISSQN | | VALOR DO ISSON

ko

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Estaduais:R$21,60(18,008) , Municipais:R$6,00(5,003)




CEP: 72030979

FOLHA:1del

RECEBEMOS DE CHURRASCARIA LGM 1TDA OS FRODUTOS/SERVIGOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°: 000.003.186
SERIE: 1
DANFE
CHURRASCARIALGMLTDA |, DANFE
DA NOTA FISCAL
ADE CONJUNTO 12 LTS 19 E 48,0 ELETRONICA
e LTSWES | . Entrads CHAVE DE ACESSO
i TR B i ! 0. 178 6400 S0 0 0031 0 0
: : AGUAS CLARAS 1= Qaida 1 3318 0303 1 0186 5500 100 31 8610 0000 0012
-- . BRASILIA .
: 0 rt a A DF N° : 000.003.186 Consulta de autenticidade no portal nacional da
“” TEL/FAX: 6133997427 SERIE .1 N¥-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
Orri *

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO
VENDA A VISTA

PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAO DE USO

353180010003145 - 13/03/2018 22:18:47

INSCRIGAO ESTADUAL

0739567000184

INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

03.117.864/0001-86

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZACO SOCIAL

CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
CAMARA MUNICIPAL DE MARIAPOLIS 01.631.418/0001-60 13/03/2018
ENDERECO '

AV PREFEITO JOAQUIM DA COSTAE SILVA,335, 0 DATADE SAIDAENTRADA
BAIRRODISTRITO 13/03/2018
MARANQPOLIS
e CEP FONEFAX UF || INSCRICAQ ESTADUAL HIORA DE SAIDA
ARTAPOLIS 17.810-000]| 183586112 SP 22:18:18
IPAGAMENTO A VISTA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTII. VALOR TOT. DOS PRODUTOS
120,00 14,40 0,00 0,00 120,00
VALORDOTRETE || VALOR DO SEGURO} | DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESS] | VALOR DO IPI VALOR TOT. DOS IMPOSTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00
TRANSPORTADOR /VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPI/CPE
1-Dest/Rem
TRDERECO MUNICIPIO UF | [INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE FSPECIE MARCA NUMERACAG FESO BRUIO FESO LIGUID0
DADOSDOPRODUTO/SERVICO
CODIGO o " (e VR [ J coor | VALOR | varom | Basecaic] vairor | vator | aciouoras| v torar)
iy DESCRICAO DO PRODUTC/SERVICO o CST JCFOP | UNID. | QUANT. S o DO ICMS S i oms | IpL | MBCsTOS
7 PACOTE COMPIETO, 21069090 {060 6101 |[UND | 1 120,00]  120,00[ 12000 | 1440 700 0
g
P “’m‘“
7
3\ o
‘dwj‘: : i
/u L
o~
.,v'/.y Fan )
il )
”/ P

CALCULO DO ISSQN

INSCRIGAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN | | VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMACQOES COMPLEMENTARES

Valor aproximade deos Tributos Federais:R$20,21(16,848)
Bataduain:NHAL, §0(19,002) , Munioipaiso:Rfd,00 (5,008)

RESERVADO AO FISCO




CNPJ:33 469.172/0016-44 IE:0731734901105
NFC-e  servico NACIONAL DE APRENDIZAGENM
COMERCIAL SENAC

PC TRES PODERES CAMARA DEPUTADOGS ANEXO
PARTE RESTAURANT, 1, ZONA CIVICO ADMINISTR,

BRASILIA, DF
Racimanta J\;-v.l arrda M.-\t-: Eicral da ﬂnn“'M‘HnifE:':A,“,‘p:
Tten Codigo Bescngio _ Qtde Un VIEnit VI Total
001 10100032 BUFFET HESH BRASILEIRA 1,00 UN x 59 41 58 41
002 0000008 AGUA MINERAL COM GAS 1700 U x 3 27 s

Otde. total de [tens

Yalor Total 62 68
FORMA PRGAHENTD VELDR PAGD R:
Dinheiro 62 o6
Total Racebido RS 100 08
Troco RY - I L

Consulte pela Chave de Acesso ek
http: glupc fazenda df gou br JFCE/
5318 0335 4691 7200 1644 B500 2000 0131 Sﬂiﬂ 8308 7026
CONSURIDOR - CHPJ: ﬂg £31 418/0001-80
nul

KFC-e RO 13150 Série 7 13/03/2018 13:48.54
Via Consumider

Protoceio de auterizagde: 3531R0023774822

Data de autorizaglo: [3/03/2018 13.48:56

Certa §7/Pedide 250101 Wil VOXY COK BR
fpticative Benatech Histerchef 01,78 02 Serie 88705438 Valer
aprovinado dos tributes deste cup m's R§ 2.09 FederalRy 11.70
Esraiqaiﬁ? 0.00 Hanmc:palrcn+e 1BPT/empresonstro, cog br OF

Bematech NFC-g

TRAIRA SEM ESPINH
RESTAURANTE [ TRAIRAD LTDA - RUA 04 LUTE 01
PARTE 01 ACAMP. DFL  VILA PLANALTO BSB-OF

CNPJ: 13.506. 601/0001=12
IE:07.570.766/001-98
147@370018 4:45: 79V CCF: 05857

NPJ/CPF consumidor:01.631. 418[000}—
NUME Cam. €UNIC DE MARTAPOLI

oM Ff
ITEN C4D16D Dﬁssargﬁﬂ aTd UN UL UHIT( ET% ST 4L ]IEML@RQ}
T3 REFETUEOLOES ““Wmﬂr _‘_::: §
TOTAL RS TTQ
Dinheiro 119, 50
T1= 01T‘2 00%

PROCON 151 SCS Yenancio 2000 Bl B-B0 sala 240
Imposto Aprox R$ 22 05 (18,4%) Fonte: IBPT 16.1
Obrigade. 3306 2 ‘

CREDITO LET 4. 15§/08

VERSAD:01. 00, 02 ECF: OGI 0 01
0000NQOQURTEWRPYRY 14/03/2018 14:45:40Y
FAB:BE0S1110100011260363 ER

NFC - FERREIRA COM DE DER PETROLEQ
e ) CNP 108. 381 059/0005-02 - |E: 104184329
R IRARURAL MORRINH S

... Documento Auxiiis; da N
Codigo  Descrigio

" Qtde UNVI Unit Vi Tot

3 b102001 GSSOUNAC COMUM .,..._..,.....3.?:35 LT 4,199 130;
S o
Valor Total RS 130,C

Valora Pagar s RS 130,0
FORMA PAGAMENTO T R OR PAG
Dinheirg RS 130,0
Total Formas De Pagamento: RS 130,0

L RS, 0.0

. Consuite peia chave de au:esso ern

ONSUIEALHFENF C e 1of

T :h G 1303 5810 5900 0502 5506 1000 0134 5510 1631 4184
CNPJ:01.631.418/0081-60

CONSUMIDOR NAO
IDENTIFICADO

NFC-e n®13455 Serie: 1
Emissao: 13/93/2018 01:51:4(
Protocolo de Autorizacéo:
182181173.:94776
13/03/2018 01:51:54

!nformagoes de interesse do contrrhumte
Val Aprox Trib Estad=R$37, 70(29.00%) Trib Federal=R$17 48
(13 45%)Fonte.IBPT
ALLEXANDRY PE! B:11(T1 3
LEAMARA MUNICIPAL DE MARIAPGLIS. SRR S o
AuhoConwEhs&ynas
ii\ll\j\llF e de atiz
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AUTD POSTO REAL HOTEL E RESTAURANTE LTDA
ROD BR 153 S/N KM 83 - Z0NA RURAL CEP:38475-000
MOWTE ALEGRE DE MINAS - MG - TEL(34)3283-4300
CNPJ:22, 546. 386/0001-74
[E:4280620750010
4:438. 0023

épﬁg (J)Egé'ﬂg'ﬁ'ﬁ_@?""C"C"F‘O‘E?EE"& """"" (00024078

) F consum1dar 18/0001-60
NOME : CAHARA 1UNI€IPAL OF HARTAPOLIS
__cup FI SCAL

ITEM  CADIGD UESCRICHU
OTD CN. VL UNIT(R$$) __ UL TTEH(RSS)
o074 mnaﬁ%ﬁoﬁ?‘ 1?3125911@5&1&:% €

39,6LT ¥ 4,599 2, 126
TOTAL R$$ ' o
Dinheiro 82,12

HINHS LEGAL 22546386000174 15032018 18212
MD-5:8b3317312h Tahd593b T 143 102bb 17

#CF:808 E10321244, B40 EFOOSE 1284, 240 V39, 600
IN.ESTADUAL: ISENTO

Trib aprox R$: 24,50 Federal e 52,81 Estadual

Fonte: IBPT/emeresometro com br ASGTR1

FUNC. CAIX FUNC. VEND. . : 471

______________ VERTE SEMPRE - .- -
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RESTAURANTE BUEIRDZ
AMANDA DUARTE [QUEIRDZ - ME
CHACARA BOA VISTA S/N  B.GUATAPORAHGA
CEP:17.780-000 LUCELIAR-SP F:18-3551-4547

CNPJ: 17.131.955/0001-80 IE:  422.018.192.116

IM: 00431600
1570372018 21:53:250° "~ CCF:040746 CDO:044139
CNPJ/CPF Consumidor: (null)

NOME : (null)

ENDERECO: (null) U
""""""" CUPOM FIsCal

ITEM CODIGH DESCRICAD OTD UN.YL UNIT R$.ST A/T UL 1TEM RS

001 221 REFEICAD ~1UND F1 40,00
TOTAL R® 40,00
Dinheiro __4(_)700_

DarumaFrameuwork - P‘Iens::gem N&o Programada !
DarumaFrameucrk - Hensagem Nao r. ogr amada

GCE 1CCCR 1EFES @E4u17 43 46FOEE CHEEE 00258 089
DARUMA AUTOMRCAD MACH 1 ‘ 7
ECF-IF  VERSAL:01.00.00 FCF:001  L4:001
CCCCCCCCCBGOCIRETD 15/03/2018 21:53:27V
FAB:DRO817BRO0OGOCO336038 5
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22/03/2818 - BANCO D0 RRASTL - 11:90:23

092813421 889
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EM  DINHEIRD

CLIENTE: CaMARA M 1f MAREAPOL 14

AGENCTAY 6928 0 CONTA: 823
DATA 22/03/2018
NeL DOCUME NG bl /81,342, 189, 929
VALGR DINHE TRO 234,85
VALOR TOTAL 234,85
NR, AUTENTICACAG U700, 7AD, 44F 766 ERS

LEIA NO VERSG COMU CONSERVAR LSTE DOCUMENT D,
ENTRE OUTRAS INFORMACUES




RECEBEMOS DE CHURRASCARIA LGM LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO NF- e
DATA DE'RECEB[ME}\;I'O‘ IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°: 000-003- l 85
L SERIE: 1
DANFE
CHURRASCARIA LGM LTDA | . ,RANFE
DA NOTA FISCAL
ADE COMNJUNTC 12 LTS 19 E 48,0 ELETRONICA e
Churrascaria LTS1I9E48 | ¢. Entradal [ '
: AGUAS CLARAS 1 - Saida 1 5318 0303 1178 6400 0186 5500 1000 0031 8510 0000 0015
. BRASILIA r
5 G r a | &8 DF N°: 000.003.185 Consulta de autenticidade no portal nacional da
o e TEL/FAX: 6133997427 7 - NF-e www.nfe.fazenda gov.br/portal
Grill CEP: 72030979 F%:II}IE[EA; } de 1 ou no site da Sefaz Antorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUI'()R.[ZA(;,AO DE USO
VENDA A VISTA 353180010002874 - 13/03/2018 22:17:20
INSCRIGAQ ESTADUAL lNSC’RICf\O ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNFJ
0739567000184 03.117.864/0001-86
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAQ SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
CAMARA MUNICIPAL DE MARIAPOLIS 01.631.418/0001-60 13/03/2018
ENDERECO v
AV .PREFEITO JOAQUIM DA COSTA E SILVA335, 0 DATADESADAENIRADA
— BAIRRO/DISTRITO 13/03/2018
MARANOPOLIS
BEHIEIH CEP FONE/FAX UF || BNSCRIGAQ ESTADUAL HORADE SATDA
. ARIAPOLIS 17.810-000{|183586112Z}|SP 22:17:02
IPAGAMENTO A VISTA
CALCULODOIMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR 3O ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTIT. VALOR TOT. DOS PRODUTOS
120,00 14,40 0,00 0,00 120,00
VALOR DO FRETE VAL OR DO SEGURO} | DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESS} | VALOR DO IPI VALOR TOT, DOS IMPOSTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO |UF CNPICPF
1-Dest/Rem
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOCSDOPRODUTOG/SERVICO
CODIGO SR RS NOM | oo lopop | | Quann: | VALOR | VALOR | BASECALCH VALOR VALOR | ALIQUOTAS| VR TOTAI.,
_—~EBRODUTO SH UNITARIO TOTAL DOICMS OMS Pl ICMS | IPI | IMPOSTOS
PACOTE COMPLETO, 210690901000 6101 UND 1 120,00 120,00 120,00 14,40 2,60
X
{ \
‘\\\
CALCULODOISSQN
BASE DE CALCULO DO ISSQN | VALOR DO ISSON

INSCRIGAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Valor aproximado dos Tributcs Federais:R$20,21{16,848)
Eotadunio:RIZ1,60(18,008) , Municipaoio:RE6,00(5,008)

RESERVADO AO FisCO




RECEBEMOS DE CHURRASCARIA LGM LTDA OS5 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

N°: 000.003.190

DATADE RE‘.‘EB]LEJ\"‘TO ) . iDBNTIFICAC.ﬁO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
i SERIE: 1
CHURRASCARIA LGMLTDA | pocuutdisscun |V AT I
DA NOTA FISCAL
ADE CONJUNTO 12 LTS 19 E 48, 0 ELETRONICA

CHAVE DE ACESSO

Churrascaria LTSI9E48 | ¢- Entradal'_-"l :
; WERS S R P, 5318 0 78 6400 6 55 0031 901 00 0015
AGUAS CL S 1 - Saida i 18 0303 1178 & 018 00 1000 9010 00 1
t & 4 Pl BRASILIA -
b Orta o | DF N° : 008.003.190 Consulta de autenticidade no portal nacional da
it e s ] TEL/FAX: 6133997427 S'ERIE -1 WF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal
Grill CEP: 72030979 FOLH A= 1de 1 ou no site dz Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USC
VENDA A VISTA 353180010196335 -  14/03/2018 22:44:27
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNEPJ
0739567000184 03.117.864/0001-86
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAO SOCIAL CNPI/CPF DATA DA EMISSAQ
CAMARA MUNICIPAL DE MARIAPOLIS 01.631.418/0001-60 14/03/2018
ENDERECC _
AV PREFEITO JOAQUIM DA COSTAE SILVA,335,0 DATA DE SAIDAENTRADA
% BAIRRO/DISTRITO 14/03/2018
CENTRO
PHARNICIPIO CEP FONEFAX UF |} INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
A ARIAPOLIS 17.810-00011 1835861127 SP 22:43:52
[PAGAMENTO A VISTA
CALCULODOIMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS 5T VALOR DO ICMS SUBSTIT. VALOR TOT. DOS PRODUTOS
120,00 14,40 0,00 0,00 120,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO} | DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESS] | VALOR DO IPY VALCR TOT. DOS IMPOSTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UR CNPJ/CPF
1-Dest/Rem
TENDEREGO MUNICIPIC UF TNSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESC LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
conKsa DESCRICAO DO PRODUTG/SERVIGO NOM | oo lorop|wan | quane | VALOR | VALOR BASPCALC| VALOR | VALOR | ALIQUOTAS) VR TOTAL
_-FRODUTO SH UNITARIO TOTAL DO ICMS ICMS Pl woMs | Pr | IMPOSTOS
I PACOIE COMPLELO , 71069090000 | 5101 [UND| 1 120,00{ 120,00 120,00 14,40 2,00 0
CALCULODOISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN | | VALOR DO ISSON
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Frrrrea

Valor aproximado des Tributos Federais:R$20,21(16,B4%)
Estaduais:R$21,60 (18,008) , Municipais:R$6,00(5,00%)




RECEBEMOS DE LB1 HOTELARIA EIRELI 08 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

NF-e

DATA DE RECEBIMENTC

IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000004423
SERIE 001

IDENTIFICACAQ DO EMITENTE

LB1 HOTELARIA EIRELI
SHN QUADRA 2 BLOCON, 02 -
SETOR HOTELEIRO NORTE -

é,ﬁ 4

L

Bittar Inn

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

CEP:70702-913 - BRASILIA-DF | | eaipa ! 1
TEL: (61}3704“.3010 N° 000004423 FL. 1 /1 |
SERIE 001

RN AN

CHAVE DE ACESSO

5318 0327 5689 1700 0143 5500 1000 0044 2310 0004 4233

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
" www.nfe.fazenda gov br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

[ NATUREZA DE OPERACAO

Outra saida de mercadoria e/ou prestacfo de servigo

PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO

353180010229593 15/03/2018 08:12:03

INSCRICAQ ESTADUAL INSCRIGAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB CNFJ
0780767300141 27.568.917/0001-43
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAOQ SOCIAL CNPI/CPF DATA DA EMISSAQ
CAMARA MUNICIPAL DE MARIAPOLIS 01.631.418/0001-60 | 15/03/2018
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
AY. P'REFEITO JOAQUIM COSTA E SILVA, 335 CENTRO 17810-000 | 15/03/2018
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
—
M RJIAPOLIS (18)3586-1122 SP
LI
PAGAMENTO A VISTA
CALCULO DO IMPOSTO
| BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST [ VALOR DO 1CMS SUBST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
\ |
! 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPL | VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404,01
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPI7 CPF
0 - EMITENTE
ENDERECO MUNICIFIO UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTC PESO LIQUILO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
T — G Y R T, T e
PROD. [SERV_| DESCRICAO DO PRODUTO/ SERVIC Hewi s QUANT. | wnirdslo | DESCONTO LEMS, PR
DI DIARIA 00 1,0000 68.3400 0,00 68,34 0,00 0,00 0,00
DI DIARIA 00 1,0000 68,3300 0,00 68,33 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00
] i DIARIA 00 1,0000 68,3400 0,00 68,34 0,00 0,00 000| 0,00/ 0,00
D1 DIARIA 00 1,0000 68,3300 0,00 68,33 0,00 0,00 0,00] 00| 000
o ) EARLY CHECK-IN a0 1,0000 60,0000 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00] 0,007 0,00
Cr. Taxa de servigo 00 1.0000 60,6700 0,00 60,67 0,00 0,00 0,00| 0,00 060
S TAXA DE TURISMO 08 1,0000 2,0000 0,00 2,00 0,00 0,00 0,001 0,00] 000
{TX TAXA DE TURISMO 00 1,0000 2,0000 0,00 2,00 0,00 0,00 0,000 000 000
L% TAXA DE TURISMO 00 1,6000 2,0000 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000
| TX TAXA DE TURISMO 00 1,0000 2.0000 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 000, 000
G58 TAXA DE TURISMO 00 1,0000 2,0000 0,00 2,00 O,DD@ 0,00 Q,OD 0,00 0,00
| CONTINUACAO DAS INFORMAGOES COMPLEMENTARES .
| Estadia: 82827
CALCULO DO 1SSQN
INSCRICAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
60000000000 404,01 404,01 20,21
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
PROCON-DF TEL: 151 - SCS QC 8
BL B3¢0 8L 240 ED. VENANCIC 2000
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTRNTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAC GERA GREDITO
FI I, DE ICMS, DE ISS E DE IPI.
Huspede: SIGMAR DANTAS PEREIRA Pericdo de 13/03/2018 05:42:06 ate 15/03/2018

Loveje Ml




COOBRAS RADIO TAX!

coobrasradiotaxi@lerra.com.br A
www.radictaxicoobras.com.br 7 U 9
] CNPJ 00.521.294/000105 -  CF/DF 07.324.047/001-55

(Servico de Téaxi Prestado por Condutor Autbnomo)
TAXI (6]) 3224-1000

RECIBOO! 314157 lokcBs /15, po

a importangia de { WM VR L 5B, Q.M\_ﬁ 3

Nome do Passageire: /7’9fz‘m+ ,/LX i Fane:

e: 3338-3566

Nome da Empresa: Fone:

No percurso Cj"m; Vo S 1R et~

Prefixe: 4 /} ’5*/ Brasma _Z b W{Z Z&ﬂ

_PAPSLIL %M.ZMMM 35
Placa Taxi gg@} ;Zé o~ 4 2 _%ssma iura

- Fan

e

i rd ¥ i SN -——T-”Wi
COOBRAS RADIO TAXI

coobrasradictaxi@ierra.com.bor P

www.radiotaxicoobras.com.br 6 Lf (C& l 9

] CNPJ 00.521.294/0001-05 - CF/DF 07.324.047/001-55
(Servico de Taxi Prestado por Condutor Auténomo)

TAXI (81) 3224-1000
RECIBO VALOR BS 4 (00
& mportancia de { [“/«{&w\w%/& M’-‘Q\JS ]

Kome do Passageiro: _{?/,3’? R ;4_;1 //’/“ Fone:

Kome da Empresa: &jé%jﬁ{gog}(j{ ﬁﬁ Fonhe:

No per Pu:sa,;‘/% X,Q/%Maﬁw— Para
Prefia: // 4 ; Brasilia s Z/ WW—/M 40”7,}

PRYPIA ] 8 tossis Bioetird T ihss Snm ok

PlacaTaxi .~ Assinatura

e 3335-3566

Gratica Tipo ‘é 1-Fon




AU'E'O POSTO MONTE ©A RLZ ONDA VERDE 11D
RODOVIA 8R 153, SH - KM 447004 RURAL - ONDA VERDE
- &P - 15450-000
ChRy: 03867856060 1 84 i:: 4886(}15?1 i ‘14

Extrato N* 275706
CUbom FISCAL ELETROMC{} SAi

pPrmNP I Consumider. 01 531 418/0001-80
Raz80 SutaiiNon ne’

#ICODJDES(HGTD;'UPQ? ‘e‘ L;N P\Sf YETR R$) }VL ‘TEN’ RS
0071 1005 GASTLinA AT WAW*-\ 37032 L X 3840

40 77; 142,53
TOTAL Ry 142,53
Dinheiro 14253

02 03-,0'4.03-00, nsuite o uR'JL da de;&e &xtrato at'aves do A,.,p

OBSERVA&,,OE S DO Con TRIBU!“«JTE
CCUSTO: F £SPECIE NFE

Valor aproximade dog Tributos desta Cupem 40,77
Conforme Lei Fed iz, 74172012
\.falcr A;,romrr\ﬂno dos Tnburoe do., ITBHS
QAT e 3;940
12/03/2018 24-27: 18
TQEO 0 0182 5900 0033 9450 7570 6723 2417
|
I
|

Il m,ﬁumnuuhﬁlmm
| i um,r'mfmm

3518 0305

i
mmmui

it
Consuite ¢ Qf{ Corfe pe 0 aplicatwo “De o!no na nota”,
disponivei na AppStore (Appie} g PIayStore {Android}

R

e s treeos sy oo

Bt e S SN

RESTRURANTE QUEIRQZ
ANMANDA DUARTE  QUEIRDy - ME
CHRCARR BOA VISTA S/H B.GURTAPORANGA
EEP:17.780-000 LUCEL Ia- JP F 18-3851-qray
UHPJ: 17,131, 955,/0001-80 IE: 2.018.192. 110
M 00431 600

CNPJ/EPF Cunsumidcr? (nully”
NOHE - (nuil]

CUuprPgmM FISrAl i

_II&LEDUICB UESCRICAD DTD.UN. UL UNT R$ STA/T UL ITEH R$
001 221 REFEICAD (1UND F1 40,009
TOTAL TR$ ] I 407‘@‘0'
Dinheiro dG,UG

Huxta Obrijada’e Volte Sempre = -

DdrumaFrdmeuork - Mensagen f3p Programada”
DarumaFrameuorF - _Mensagen Hig Programads

06F B4FAE 1660 0E4000" B E4508F "SEIAD 09235 ra3
Dr o up AUTOMACAD MACH 1

EC: (F VERSAD:01.00. 00 ECF:001 Ly:ong
CCELCLCCCBGDEJ{EID 15/03/2018 21:53: 13y
FAB: DR0?128R0000003'36038



CNP.J:33 469.172/0016-44 [E:0731734901105
SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM
COMERCIAL SENAC
PL TRES PODERES CAMARA DEPUi ADOS ANEXC
PARTE RESTAURANT. 1. ZOMA CIVICO ADMINISTR,
SRASILIA OF

fiine Ax BMata Fieral da S ancimisdor ElatrAnica

COtée Un U1nit Y] Total

1

1,00 0 x 55 41 59,41
00N x 30 307
2

B2 88

LR PgH 1

NFC-e

5
s

FET KESD BRASILEIRN
630

4
¥

fule! ﬁczebido i3
Trece 82 _
Corst It pe!a Chave de Acesso en
Hztp /dec fazends df ﬂﬂu brfNF“Eé .
5313 033 4 %th 1644 8500 1000 0114 6310 0930 4107
LEHSUH DER - CKPJ: PJ 831, 418/0001-80
i

KFi-e KO 11484 Série 1 13/03/2018 13.50:32
Via Consumidor

Frotocole de autorizagdo: 3531308877758 1

Data de autorizagde: 13/03/2018 13:50438 -

jf
Gepatech Misterchef 01 Tu UE Serae 08705438 Uale
dos tributes deste cupon RS 2 95 FederalRy 1
i HmcspaiFonte iBPT]enpresonetfo con, br E?

Bematech NFC-g

TRAIRA SEM ESPINHA
RESTAURANTE O TRAIRAD LTDA - RUA 04 LBTE
PARTE 01 ACANP. GFL , VILA PLANALTO BSE-0f

CNP.J: 13, 506. 601/000
IE:07. 570, 766,001~

1870372018 14:36: T4V CCF~ 105959
CNPJ/CPF consumidor:01. 631, 418/9001 B0
NOME CAM. MUNIC.DE MARIAPOLI

CUPOM F::ISS
[TEH CADIGD DESCRICAB ATD LN YL UNTT RS) ST UL ITEW,

180 REFEL RS “"?mmﬁoﬁr 1?”“"“17
I R e iER
Dinhei m ¥ 115,

T1=01T12 |

PROCON 151 S”S Veran610 2000 B1 B-60 sala 240
Imposto Aprox R$ 22,05 (18,4%) Fonte: IBPT 15
Obrigado. 3306 2596,

CREDITO LEI 4. 159/08

--—- Sistema C_aiedrg]_ 61= _3_292_55‘@‘1:: _____
FEPF2HON TCPRELRY GIU i)
BEMATECH MP-4060 TH F

VERSAD:01.00, 02 ECF: 001 LJ 0001
QQG@QQQQNETEWUR RY 14/03/20T8 14:46:16Y
iAB: BEOQ1110100011260363

NUTT POST ] REAL HOTEL E RESTAURANTE LTDA
A0 153 Cﬂ1 Bk 83 S/N - BAIRRD TREYS
uE? HB423-000 HUNTE ALEGRE TE MINAS/MG

Che 122 546 186/0002-55

£ 128, 03207 501 192

IH:#jBOJHS

’i F1 F: L
[EN Cablg) uE‘C?i&ﬁd 70 YR VL UNIT(RgS) ST UL iTEH
Té ’ﬂﬂt%. .ﬂ-E_ ;H.n“l.l !L-‘;‘!’Ta-

égﬁ1 789" 184070754 REFRIGERANTE GUARANA M INE]
i
BN X SUﬁ B stk
TOTAL R 4 ;
Dinheirn 5(
<HHUFT2 41
4=004T715 0¥ A =

ID -v:CC 10588 ICSA240TB2AFDRFFT 123F5 102

Trif. fpvox. R$:1,06 Federal & 1,05 Estadual
Fove: BPT WInGE 1 "y
HINAS LinAl: 2254B386000255 15052013 9
Hroo Do 07130318001150
vl i

b (1531418000160 | T T ———.

CIGaPGl " FSXITHHD APV JGLYA 3B T0STF 7 BLOUF 7CH
BFHU ECIT MP-1000 TH FI ECF-IF

VERSAD: 4 00 02 ECF: UO? LJ:000]
QOONAREH YU IEPIRP 13/03/2018 00:12;
FAB: BEGiiJ19!GOG1]?74 39

10



